РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.07.2018                                                                                           № 141
х. Кринично-Лугский

О вопросах выносимых на обсуждение Собранию депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по внесению изменений в бюджет поселения на 2018 год

На основании областного закона от 26.07.2018 № 1424-ЗС и в связи с производственной необходимостью внесения изменений в бюджет поселения на 2018 год и на основании Ходатайств Затуливетровой Е.А.
ПОРУЧИТЬ:

1. Вынести на обсуждение Собранию депутатов Кринично-Лугского сельского поселения на 26.07.2018 года внесение изменений в бюджет поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов по следующим вопросам:

1.1. Увеличить доходную часть бюджета на сумму 3 200 рублей, согласно областного закона от 26.07.2018 № 1424-ЗС, в части увеличения субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

1.2. Увеличения расходной части бюджета:

на сумму 2 500 рублей на реализацию мероприятий по заработной плате и на сумму 700 рублей начисления на выплаты по оплаты труда по направлению осуществления первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках не программных мероприятий.

1.3. Проведения передвижки расходов в сумме 50 000 рублей с кода мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в рамках подпрограммы «Пожарная безопасность» на реализацию мероприятий по формированию  современной городской среды в части  благоустройства  общественных территорий в рамках подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Кринично-Лугского сельского поселения».
2. Заведующему сектором экономики и финансов Билой М.Н. подготовить проект бюджета и вынести на обсуждение Собранию депутатов Кринично-Лугского сельского поселения внесении изменений в решение от 27.12.2017 № 98 «О бюджете  Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
3. В случае принятия изменений в бюджет на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов ответственным за реализацию муниципальных программ внести соответствующие изменения в муниципальные программы и планы реализации муниципальных программ.

 4. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                               Траутченко Г.В.
 С распоряжением ознакомлены:

	Билая М.Н.

Ласько О.В.

Юнда Р.А.

Затуливетрова Е.А.